
ZARZĄDZENIE NR 590/2024 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Plebiscyt –X Dzierżoniowska Gala 
Sportu ” 

na terenie Miasta Dzierżoniowa 

Na podstawie art. 6, 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. 
zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs pn. „Plebiscyt - X Dzierżoniowska Gala Sportu” 
w następujących kategoriach: 

1. Zespołowe Osiągnięcie Sportowe, 

2. Sponsor Roku, 

3. Sport szkolny, 

4. Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej osób niepełnosprawnych, 

5. Całokształt działalności na rzecz kultury fizycznej i sportu, 

6. Sportowiec 10-lecia. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin konkursu pn. „Plebiscyt – X Dzierżoniowska 
Gala Sportu”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, 
Promocji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Dzierżoniowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 590/2024 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Regulamin konkursu pn. „Plebiscyt - X Dzierżoniowska Gala Sportu ” na terenie 
Miasta Dzierżoniów 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu pn. „Plebiscyt – X Dzierżoniowska Gala Sportu ” 
zwanego dalej „Plebiscytem” jest Burmistrz Dzierżoniowa z siedzibą 
w Dzierżoniowie ul. Rynek 1, zwanym dalej „Organizatorem” na zasadach 
określonych w niniejszym Regulaminie. 

2. Plebiscyt rozpoczyna się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
i kończy się 14 marca 2025 r, kiedy nastąpi ogłoszenie wyłonionych zwycięzców. 

3. Rozstrzygnięcie Plebiscytu - X Dzierżoniowskiej Gali Sportu odbędzie się 
14 marca 2025 r. w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury. 

4. Plebiscyt jest organizowany w dwóch etapach: 

a) Etap pierwszy – nominacje do tytułu (kandydatury), 

b) Etap drugi – organizator wyłoni zwycięzców po zaopiniowaniu zgłoszonych 
kandydatów przez Kapitułę. 

§ 2. Cel Plebiscytu 

Celem Plebiscytu jest promowanie: sportowców i inicjatyw związanych 
z dzierżoniowskim sportem, aktywności sportowej jak również wszelkich 
pozostałych działań służących rozwojowi sportu oraz wyłonienie zwycięzców 
w poszczególnych kategoriach: 

1) Zespołowe Osiągnięcie Sportowe, 

2) Sponsor Roku, 

3) Sport szkolny, 

4) Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej osób niepełnosprawnych, 

5) Całokształt działalności na rzecz kultury fizycznej i sportu, 

6) Sportowiec 10-lecia. 

§ 3. Zasady i warunki uczestnictwa w Plebiscycie 

1. Udział w Plebiscycie jest bezpłatny i dobrowolny. 

2. Kandydatem zgłoszonym w Plebiscycie może być osoba, która zamieszkuje 
i/lub w każdy inny sposób jest identyfikowana z Gminą Miejską Dzierżoniów (tj. 
Miastem Dzierżoniów) lub reprezentuje klub sportowy mający swoją siedzibę 
i prowadzący działalność na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3. Warunkiem udziału w Plebiscycie jest zgłoszenie kandydatury w terminie do 
31 stycznia 2025 r. 

4. Zgłoszeń kandydatur do wszystkich kategorii mogą dokonywać: 
samodzielnie kandydaci Plebiscytu bądź właściwe polskie związki sportowe, kluby 
sportowe z siedzibą lub działające  w Dzierżoniowie, właściwe organizacje 
krajowe lub instytucje prowadzące działalność w zakresie kultury fizycznej, inne 
osoby prawne lub fizyczne, organizatorzy imprez sportowych, jak również 
komisja Rady Miejskiej Dzierżoniowa właściwa do spraw sportu. 

5. Po terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3 Burmistrz Dzierżoniowa oraz 
Kapituła Plebiscytu może zgłosić także innych kandydatów. 

6. Zgłoszenia, o których mowa w ust. 3, dokonywane są za pomocą 
wypełnionego formularza zgłoszeniowego, którego wzór dostępny jest: 

a) w Biurze Obsługi Klienta (Stanowisko A) Urzędu Miasta w Dzierżoniowie; 

b) w Wydziale Edukacji, Promocji i Spraw Społecznych w Dzierżoniowie (pokój nr 
15); 

c) oraz dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta w Dzierżoniowie. 

7. Do zgłoszenia, o którym mowa w § 2 pkt 1 i 3 należy dołączyć 
zaświadczenie potwierdzające wyniki sportowe. 

8. Do zgłoszenia, o którym mowa w § 2 pkt 4 należy dołączyć dokumentację 
potwierdzającą popularyzację sportu i aktywności fizycznej osób 
niepełnosprawnych (m.in. zdjęcia, relacje z wydarzenia). 

9. Zgłoszenie kandydata do poszczególnej kategorii wraz z podpisanymi 
oświadczeniami należy złożyć w formie papierowej do Urzędu Miasta 
w Dzierżoniowie ul. Rynek 1 - Biuro Obsługi Klienta (Stanowisko A). 

10. Zdjęcia należy przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: 
galasportu@um.dzierzoniow.pl (orientacja pozioma, plik JPG., format 4:3 lub 
19:9, rozdzielczość min. 300 DPI.). 

11. Zgłoszenia złożone po terminie określonym w § 3 ust. 3 nie będą 
rozpatrywane. Dopuszcza się uzupełnienie braków formalnych do złożonych 
w terminie wniosków do czasu pierwszego posiedzenia Kapituły w terminie 
dwóch dni od daty powiadomienia o występujących brakach. Po tym terminie 
wnioski niekompletne nie będą brały udziału w plebiscycie.   

§ 4. Kategorie Plebiscytu 

1. W kategorii „Zespołowe osiągnięcie sportowe ” 

1) w tej kategorii, może zostać zgłoszona drużyna prowadząca swoja 
działalność na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów, która poprzez swoją 
działalność lub szczególne osiągnięcie sportowe, przyczyniła się do rozwoju 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



sportu, buduje pozytywny wizerunek oraz budzi uznanie i szacunek 
środowiska sportowego; 

2) należy wypełnić formularz zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 1 do 
regulaminu; 

3) spośród zgłoszonych osiągnięć sportowych Kapituła Plebiscytu dokona 
wyboru Zespołowego Osiągnięcia Sportowego. 

2. W kategorii „Sponsor Roku” 

1) może zostać zgłoszona każda osoba fizyczna bądź prawna (firma, instytucja), 
która przyczyniła się do rozwoju sportu w 2024 roku, poprzez wsparcie sportu 
w formie rzeczowej lub finansowej bądź innej; 

2) należy wypełnić formularz zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 1do 
regulaminu; 

3) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła Plebiscytu dokona wyboru 
Sponsora Roku. 

3. W kategorii „Sport szkolny” 

1) może zostać zgłoszona każda szkoła mająca swoją siedzibę na terenie Gminy 
Miejskiej Dzierżoniów, która poprzez sukces, szczególne osiągnięcie sportowe 
lub działalność drużyny, przyczyniła się do rozwoju sportu, buduje pozytywny 
wizerunek oraz budzi uznanie i szacunek środowiska sportowego; 

2) należy wypełnić formularz zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 1 do 
regulaminu; 

3) zgłoszenia w ramach Sportu szkolnego może dokonać szkoła lub 
bezpośrednio Kapituła; 

4) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła Plebiscytu dokona wyboru Sportu 
szkolnego. 

4. W kategorii „Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej osób 
niepełnosprawnych" 

1) może zostać zgłoszona każda osoba fizyczna bądź prawna (firma, instytucja), 
organizacja pozarządowa, grupa nieformalna, która swoja postawą  m.in: 

a) osiągnęła wyniki sportowe w sporcie osób niepełnosprawnych, 

b) podniosła  świadomość społeczeństwa w zakresie sportu osób 
niepełnosprawnych, 

c) promowała dyscypliny, wydarzenia, zawodników z niepełnosprawnościami 
uprawiających sport, 

d) kreowała pozytywne postawy wobec uprawiania sportu osób 
z niepełnosprawnościami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



e) organizowała aktywności sportowe osób z niepełnosprawnościami. 

2) należy wypełnić formularz zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 1 do 
regulaminu; 

3) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła Plebiscytu dokona wyboru 
zwycięzcy w kategorii „Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej osób 
niepełnosprawnych". 

5. W kategorii „Całokształt działalności na rzecz kultury fizycznej 
i sportu” zgłoszeń kandydatów dokonuje bezpośrednio Kapituła Plebiscytu do 
Burmistrza Dzierżoniowa. Zgłaszane mogą być osoby, które poprzez swoją 
postawę oraz działalność na rzecz dzierżoniowskiego sportu w znaczący sposób 
przyczyniły się do jego rozwoju na przestrzeni lat. 

6. W kategorii ”Sportowiec 10-lecia„ zostają zgłoszone osoby, które 
w ciągu ostatnich 9 lat minimum dwa razy zajęła I-III miejsce w Kategorii 
Sportowiec Dzierżoniowa. 

1) głosowanie w kategorii ”Sportowiec 10-lecia„ zostanie przeprowadzone za 
pomocą ankiety umieszczonej na portalu Facebook Dzierżoniów. 

2) udział w głosowaniu może wziąć udział każda osoba posiadająca konto na 
portalu Facebook. 

3) z jednego konta zarejestrowanego na portalu Facebook można oddać tylko 
jeden głos na wybranego sportowca. 

4) spośród wytypowanych kandydatur posiadacze konta na portalu Faacebook 
wybiorą  najpopularniejszego ”Sportowca 10-lecia„. 

§ 5. Rozstrzygnięcie Plebiscytu 

1. Po ogłoszeniu Plebiscytu „X Dzierżoniowskiej Gali Sportu” zostanie 
powołana Kapituła Plebiscytu. 

2. W skład Kapituły Plebiscytu wejdą przedstawiciele środowiska sportowego 
Gminy Miejskiej Dzierżoniów, radni Rady Miejskiej Dzierżoniowa, pracownicy 
Urzędu Miasta w Dzierżoniowie, powołani przez Burmistrza Dzierżoniowa 
odrębnym zarządzeniem. 

3. Kapituła Plebiscytu dokona wyboru propozycji zwycięzców 
w poszczególnych kategoriach Plebiscytu. 

4. Kapituła Plebiscytu sporządzi do 7 lutego 2025 roku protokół, który 
zostanie przedstawiony Burmistrzowi Dzierżoniowa z propozycjami wyboru 
zwycięzców. 

5. Ostateczną decyzję o wyborze zwycięzców Plebiscytu podejmie Burmistrz 
Dzierżoniowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



6. Uroczyste rozstrzygnięcie Plebiscytu odbędzie się 14 marca 2025 roku 
w Sali Koncertowej Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury przy ul. Świdnickiej 
23 w Dzierżoniowie. 

7. Wyniki Plebiscytu zostaną ogłoszone podczas X Dzierżoniowskiej Gali 
Sportu oraz umieszczone na stronie internetowej miasta. 

§ 6. Ustalone nagrody i wyróżnienia 

1. Decyzją Burmistrza zwycięzcy otrzymają nagrody i wyróżnienia sportowe 
w poszczególnych kategoriach według ustanowionego poniżej rankingu: 

1) W kategorii „Zespołowe osiągnięcie sportowe ” - I nagroda zespołowa - 
honorowy tytuł, statuetka „Osiągnięcie Sportowe Zespołowe” oraz nagroda 
pieniężna w wysokości 1 500 zł brutto. 

2) W kategorii „Sponsor Roku” -  honorowy tytuł, statuetka „Sponsor Roku 
”. 

3) W kategorii „Sport szkolny” -  honorowy tytuł, statuetka „Sport szkolny” 
oraz nagroda pieniężna w wysokości 2 000 zł brutto; 

4) W kategorii "Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej osób 
niepełnosprawnych„ - honorowy tytuł, statuetka "Popularyzacja sportu 
i aktywności fizycznej osób niepełnosprawnych„ oraz nagroda pieniężna 
w wysokości 1 500 zł brutto; 

5) W kategorii „Całokształt działalności na rzecz kultury fizycznej 
i sportu” -  honorowy/e tytuł/y, statuetka „Całokształt działalności na rzecz 
kultury fizycznej i sportu”. 

6) W kategorii ”Sportowiec 10-lecia„ - honorowy tytuł, statuetka 
„Sportowiec 10-lecia”. 

2. Środki finansowe, nagrodzonym nagrodą pieniężną w poszczególnych 
kategoriach zostaną przekazane w terminie do 30 dni po rozstrzygnięciu 
Plebiscytu. 

3. Łączna wartość nagród pieniężnych przyznanych w danym roku 
kalendarzowym nie może przekroczyć kwoty przeznaczonej na ten cel 
w budżecie Gminy Miejskiej Dzierżoniów. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do przedłużenia czasu trwania 
Plebiscytu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Plebiscytu w przypadku 
pojawienia się nieprzewidzianych okoliczności m.in. nieprzewidzianych zdarzeń 
losowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



3. Organizator może odstąpić od przyznania w Plebiscycie nagród i wyróżnień 
sportowych z uwagi na osiągnięte zbyt niskie wyniki sportowe lub z innej 
przyczyny bez konieczności zawiadamiania wnioskodawców o przyczynie 
odstąpienia. 

4. Niniejszy regulamin i wszystkie informacje dostępne będą w trakcie trwania 
Plebiscytu w siedzibie Urzędu Miasta w Dzierżoniowie - Wydziale Edukacji 
i Spraw Społecznych oraz na Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej  oraz w siedzibie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie. 

5. Postanowienia Regulaminu nie stwarzają po stronie innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej roszczeń o przyznanie 
i wypłatę nagrody pieniężnej, bądź wyróżnienia sportowego. 

6. Od rozstrzygnięcia w sprawie przyznania lub nieprzyznania nagrody 
pieniężnej lub wyróżnienia sportowego odwołanie nie przysługuje. 

7. Osoba biorąca udział w Plebiscycie, akceptuje treść niniejszego 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Załącznik do Załącznika 

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 

I. Kategoria zgłoszenia kandydata (zaznaczyć właściwe): 

� Zespołowe Osiągnięcie Sportowe, 

� Sponsor Roku, 

� Sport szkolny, 

� Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej osób niepełnosprawnych, 

II. Dane podmiotu/osoby zgłaszającej 

1. Nazwa pomiotu/Imię 
i nazwisko:........................................................................................... 

2. Siedziba/adres zamieszkania: 
............................................................................................... 

3. Numer telefonu oraz adres e-mail: 
...................................................................................... 

III. Dane kandydata: 

1. Nazwa pomiotu/Imię i nazwisko: 
.......................................................................................... 

2. Dyscyplina (jeżeli dotyczy) : 
.................................................................................................. 

3. Nazwa Klubu Sportowego (jeżeli dotyczy): 
........................................................................... 

4. Trener (jeżeli dotyczy): 
......................................................................................................... 

6. Adres zamieszkania/ siedziby kandydata: 
............................................................................ 

7. Telefon kontaktowy adres e-mail kandydata: 
...................................................................... 

IV. Osiągnięcia: 

1. Osiągnięcia w roku poprzednim: 

..............................................................................................................
................................. 

..............................................................................................................
................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2. Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub 
wyróżnienia (w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną)- nie dotyczy 
kategorii Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej osób niepełnosprawnych: 

..............................................................................................................
................................ 

Data i podpis kandydata: 
..................................................................................................... 

Data i podpis podmiotu zgłaszającego/osoby zgłaszającej: 
................................................ 

V. Oświadczenia: 

A.  Oświadczenie wnioskodawcy 

1. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Data i podpis wnioskodawcy: ...................................................... 

B.  Oświadczenia kandydata 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym, jednocześnie: 

- wyrażam zgodę/nie wyrażam* zgody na zgłoszenie mojej kandydatury do 
nagrody lub wyróżnienia w niniejszym zgłoszeniu, 

- wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych 
dla potrzeb związanych z rozpatrzeniem niniejszego zgłoszenia; 

- wyrażam/nie wyrażam* zgody na rozpowszechnianie mojego wizerunku, 
związanego z przyznaniem mi nagrody zgodnie z niniejszym zgłoszeniem; 

Data i podpis kandydata: ................................ 

* - niepotrzebne skreślić 

VI. Załączniki i pouczenie 

1. Zgłoszenie należy wypełnić czytelnie. 

2. Do każdej kategorii należy złożyć odrębny wniosek. 

3. Do zgłoszenia należy dołączyć dokumenty potwierdzające wyniki - 
poświadczone za zgodność z oryginałem. 

4. Zdjęcie kandydata należy przesłać na adres galasportu@um.dzierzoniow.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



VII. Klauzula informacyjna w przypadku zbierania danych osobowych osoby, 
której dane dotyczą art. 13 RODO -przygotowana zgodnie 
z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119 ze zm.) – RODO 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Miejska Dzierżoniów 
reprezentowana przez Burmistrza Dzierżoniowa ul. Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów 
tel. 74 645 0800. 

2. W Urzędzie funkcjonuje powołany przez Administratora Inspektor Ochrony 
Danych, z którym można skontaktować się w sprawach związanych 
z przetwarzaniem danych: przy użyciu poczty elektronicznej na adres e-mail: 
inspektorodo@um.dzierzoniow.pl., a także korespondencyjnie na adres Urzędu: 
58-200 Dzierżoniów ul. Rynek 1, pok. 22 

3. Dane osobowe gromadzone i przetwarzane są w celu rozpatrzenia wniosku 
o przyznanie nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej dla Dzierżoniowa. 
W razie przyznania nagrody/wyróżnienia przetwarzanie danych odbywać się 
będzie również w celach związanych z jej wypłatą. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest zgoda udzielona przez osobę 
na przetwarzanie jej danych osobowych oraz przetwarzanie jest niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO) 

5. Podanie danych jest dobrowolne, jest wymogiem umownym, ale jest 
konieczne dla realizacji celów, dla których dane są zbierane. Brak podania 
danych uniemożliwi rozpatrzenie wniosku i ewentualną wypłatę przyznanej 
nagrody. 

6. Dane mogą zostać udostępnione właściwym organom państwowym i innym 
podmiotom, jeśli taki obowiązek będzie wynikać z przepisów prawa. Dane 
osobowe w zakresie imienia i nazwiska osoby, która otrzymała nagrodę ze 
środków z budżetu gminy Dzierżoniów stanowią informację publiczną 
w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej i mogą zostać udostępnione na zasadach i w trybie określonym w ww. 
ustawie. 

7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres biegu sprawy w Urzędzie, 
a po jego zakończeniu przez odpowiedni okres wynikający z przepisów prawa 
dotyczących obowiązku archiwizacji dokumentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo dostępu do swoich danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo 
do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych oraz prawo do 
przenoszenia danych - o ile inne przepisy prawa nie uniemożliwiają 
Administratorowi realizacji tych praw. W zakresie udzielonej zgody osobie 
podającej dane w każdej chwili przysługuje prawo do wycofania zgody na 
przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej 
zgody przed jej wycofaniem. 

9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do wniesienia skargi do organu 
nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy 
uzna, że przetwarzanie danych narusza obowiązujące przepisy prawa z zakresu 
ochrony danych osobowych. 

10. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do 
państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

11. Podczas przetwarzania danych zbieranych dla ww. celów nie dokonuje się 
zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 590/2024 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu pn. „Plebiscyt - X Dzierżoniowska Gala Sportu ” na terenie Miasta Dzierżoniów
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 4


	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 6
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 6
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 6


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7


	Załącznik 1 - Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. II w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. III w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. IV w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. V w zał.1 do Załącznika 1
	lit. A w zał.1 do Załącznika 1 cyf. rz. V
	lit. B w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1 lit. B
	tir. 2 (2) w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1 lit. B
	tir. 3 (3) w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1 lit. B


	cyf. rz. VI w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. VII w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.1 do Załącznika 1



